
 
Provincia de Buenos Aires 

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
 

 

VISTO: lo informado por presidencia respecto de la 

confirmación en el cargo de Oficial Cuarto (Nivel 12) del 

agente Jonatan Osvaldo Chapa D.N.I. 34.376.933 de la planta 

funcional de este organismo

CONSIDERANDO: Que la misma resulta

corresponde con las tareas de mayor responsabilidad 

oportunamente asignadas y reconocidas en su designación 

interina, así como el desempeño que en ellas ha tenido.

Por ello, según lo establecido en los Art. 5 y 22 inc.6) de 

la Ley 11.868, 

Consejeros presentes: 

------------EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA 

------------------

---------------------

Artículo 1º: Titularizar en el cargo de “Oficial Cuarto 

Nivel 12” a el ag

34.376.933 de la planta de personal del Consejo de la 

Magistratura.--------

Artículo 2º: Regístrese, hágase saber, comuníquese a la

Subsecretaría Administrativa y archívese.

Resolución N°291

Registro de Resoluciones.

RESOLUCIÓN N° 2

 

La Plata, 21 de junio de 2022

: lo informado por presidencia respecto de la 

confirmación en el cargo de Oficial Cuarto (Nivel 12) del 

agente Jonatan Osvaldo Chapa D.N.I. 34.376.933 de la planta 

funcional de este organismo, y --------------------------

: Que la misma resulta apropiada y se 

corresponde con las tareas de mayor responsabilidad 

oportunamente asignadas y reconocidas en su designación 

interina, así como el desempeño que en ellas ha tenido.

Por ello, según lo establecido en los Art. 5 y 22 inc.6) de 

8, con la unanimidad de las Consejeras y de los 

Consejeros presentes: -------------------------------------

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA 

------------------PROVINCIA DE BUENOS AIRES----------------

---------------------R E S U E L V E:----------------------

Titularizar en el cargo de “Oficial Cuarto 

Nivel 12” a el agente Jonatan Osvaldo Chapa

de la planta de personal del Consejo de la 

--------------------------------------------

: Regístrese, hágase saber, comuníquese a la

Subsecretaría Administrativa y archívese.----------------

Resolución N°2916.-----------------------------------------

Registro de Resoluciones.----------------------------------

RESOLUCIÓN N° 2916 

de junio de 2022 

: lo informado por presidencia respecto de la 

confirmación en el cargo de Oficial Cuarto (Nivel 12) del 

agente Jonatan Osvaldo Chapa D.N.I. 34.376.933 de la planta 

-------------------------- 

apropiada y se 

corresponde con las tareas de mayor responsabilidad 

oportunamente asignadas y reconocidas en su designación 

interina, así como el desempeño que en ellas ha tenido.---- 

Por ello, según lo establecido en los Art. 5 y 22 inc.6) de 

con la unanimidad de las Consejeras y de los 

------------------------------------- 

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA ----------- 

---------------- 

---------------------- 

Titularizar en el cargo de “Oficial Cuarto - 

Jonatan Osvaldo Chapa D.N.I. 

de la planta de personal del Consejo de la 

------------------------------------- 

: Regístrese, hágase saber, comuníquese a la 

---------------- 

----------------------------------------- 

---------------------------------- 



 
Provincia de Buenos Aires 

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
 

 

Secretaría.------

------------------------------------------

FIRMAS DIGITALES 
 
Dr. Osvaldo Favio Marcozzi 
         Secretario 
Consejo de la Magistratura 
Provincia de Buenos Aires  

RESOLUCIÓN N° 2

 

-----------------------------------------

-------------------------------------------

Dr. Osvaldo Favio Marcozzi   Dr. Sergio Gabriel Torres
              Presidente 

  Consejo de la Magistratura
  Provincia de Buenos Aires

RESOLUCIÓN N° 2916 

------------------------------------------ 

--------------- 

Dr. Sergio Gabriel Torres 

de la Magistratura 
Provincia de Buenos Aires 


		2022-06-26T15:06:11-0300
	MARCOZZI Osvaldo  Favio


		2022-06-26T18:09:49-0300
	TORRES Sergio Gabriel




